
£
X

П О С Т Л И О В Л Е Н И Е

АДМИ1ШС ГРАЦИИ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКИ! О КРАЯ

26 июля 2022 г. с. Александровское №801

О внесении изменений в Порядок обеспечения бесплатным горячим 
питанием отдельных категорий, обучающихся по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования в 
муниципальных образовательных организациях Александровского округа 
Ставропольского края или предоставления их родителям (законным 
представителям) денежной компенсации его стоимости, утвержденный 
постановлением администрации Александровского муниципального округа 
Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 96

В целях совершенствования организации и улучшения качества питания 
обучающихся по образовательным программам основного общего и среднего 
общего образования в муниципальных образовательных организациях 
Александровского округа Ставропольского края, администрация 
Александровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок обеспечения бесплатным горячим питанием 
отдельных категорий обучающихся по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в муниципальных 
образовательных организациях Александровского муниципального округа 
Ставропольского края или предоставления их родителям (законным 
представителям) денежной компенсации его стоимости, утвержденный 
постановлением администрации Александровского муниципального округа 
Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 96 следующие изменения:

1.1. Абзац 3 п.2.5.2. раздела 2 «Обеспечение бесплатным горячим 
питанием обучающихся в образовательных организациях» изложить в 
следующий редакции:

«для обучающегося из многодетной семьи -  удостоверение многодетной 
семьи Ставропольского края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Александровскою муниципального 
округа Ставропольского края Герасимову Н.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Александровского 
муниципального округа 
Ставропольского края Л.А. Маковская


